
SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Damen 30 Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. Kieler HTC v. 1907 6 11:1 29:7 60:17 391:148
2 TC Oststeinbek 6 8:4 22:14 48:34 331:266
3 TV Uetersen 6 7:5 17:19 36:41 282:316
4 TC Boostedt 6 6:6 20:16 49:35 352:307
5 Ellerauer TC 6 6:6 18:18 40:40 295:306
6 TC BG Lensahn 6 4:8 16:20 36:45 289:334
7 ATSV Stockelsdorf 6 0:12 4:32 9:66 142:405

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdo...
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler Hocke...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...

TC Boostedt
 
TV Uetersen
 
TC Oststeinbek
 

1:5
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

12.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler Hocke...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...
TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

TC Oststeinbek
 
TC BG Lensahn
 
ATSV Stockelsdorf
 

5:1
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

26.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Oststeinbek
Spielort: Tennisclub Osts...
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler Hocke...
TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

TC Boostedt
 
Ellerauer TC
 
TC BG Lensahn
 

4:2
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

10.12.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdo...
TC BG Lensahn
Spielort: Tennisclub Grün...
TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör

TC Oststeinbek
 
1. Kieler HTC v. 1907
 
Ellerauer TC
 

0:6
 

1:5
 

5:1
 

Sa.
 

28.01.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC BG Lensahn
Spielort: Tennisclub Grün...
TC Oststeinbek
Spielort: Tennisclub Osts...
ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdo...

TC Boostedt
 
TV Uetersen
 
1. Kieler HTC v. 1907
 

4:2
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

04.02.2017
 

14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör
TC BG Lensahn
Spielort: Tennisclub Grün...

1. Kieler HTC v. 1907
 
ATSV Stockelsdorf
 

3:3
 

6:0
 

So.
 

05.02.2017
 

09:00
 

TV Uetersen
Spielort: Tennisverein Ue...

Ellerauer TC
 

5:1
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SLH Winter 2016/2017

Verbandsliga Damen 30 Gr. 028
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

25.02.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: T&S an der Stör
TC Oststeinbek
Spielort: Tennisclub Osts...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer Tenni...

TV Uetersen
 
TC BG Lensahn
 
ATSV Stockelsdorf
 

3:3
 

4:2
 

5:1
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